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Ministri i Ministrisé sé Infrastrukturés, duke u bazuar né nenin 17 (paragrafi 5 dhe 6) dhe nenin 38
(paragrafi 3) té Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive (22.03.2011), duke u bazuar né nenin 50 t& Ligjit nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative (21.06.2016), nenin 21 t& Ligjit nr.04/L-179 pér
Transportin Rrugor, nenin 7 t&€ Udhézimit Administrativ 09/2013 pér rrjetin e linjave dhe rendin e
udhétimit té transportit ndérurban té udhétaréve me autobus i plotésuar dhe ndryshuar me
Udhézimin Administrativ nr. 06/2016 si dhe rekomandimin e komisionit profesional, nr.4728/18
daté 23.05.2018, nxjerr kété:

VENDIM
I. Korrigjohet gabimi, né pikén I té dispozitivit t& vendimit nr.5632 té datés 13.06.2018.

I1. Teksti i dispozitivit t& vendimit t& cekur né pikén 1 té kétij vendimi zévendésohet me tekstin si
vijon: “ Aprovohet, kérkesa e operatorit transportues N.T.T. “Pranvera” nga Peja pér marrjen e
nisjes né relacionin: Pejé-Prishtiné me nisje né orén (05:20 kthim 07:00); relacionin Kliné-Prishtiné
me nisje né orén (06:00 kthim 07:45) nisjen né orén 09:20 me kthim 17:00) nisjen né& orén (10:30 kthim
12:30) nisjen né orén (18:00 me kthim 19:30).

ITI. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Késhillé Juridike:

Kundér kétij Vendimi pala e pa kénaqur mund té parashtrojé ankesé-né Ministriné e Infrastrukturés

brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit t& ;llt/etx} vendimi.
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I dérgohet: ‘
& Kabinetit t&¢ Ministrit; _

- Kabinetit t& Sekretarit t& Pérgjithshém;
- - Deparatmentit t&€ Transportit Tokésor;
5 # Operatorit Transportues;

- Arhivit.
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RENDI I UDHETIMIT

N.T.T."PRANVERA” - PEJE 20 VC’Q e g

Operatori Transportues Nr. Rendor i’ R.U.

RELACIONI: KLINE — PRISHTINE - K. 1 | W £

Koha e ' Vend-ndaljet Koha e Vend-ndaljet
nisjes . nisjes
10.30 KLINE. S.T.A. 13.40 KLINE. S.T.A.
10.35 | URA E KLINES 13.35 URA E KLINES
10.45 | GLLAREVE 1325 | - GLLAREVE
10.50 | RIXHEVE 13.20 RIXHEVE
10.55 " KIEVE 13.15 KIEVE
11.00  ORLLAT 13.10 ORLLAT
11.10 ' KOMORAN 13.00 KOMORAN
11.20 , ' SLLATINE 12.50 SLLATINE
11.30 | | F.KOSOVE | 12.40 F.KOSOVE

.| PRISHTINE STA. | PRISHTINE STA.

(*) Rendi i udhétimit vien: pér ditét: 123 456 7

Prej: i Deri: 1 5 -02- 2020
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